
Liste du personnel 2023-2024  

Direction  

Directeur : Martin Thériault martin.theriault@csshc.gouv.qc.ca 

Secrétaire : Sonya Comptois sonya.comptois@csshc.gouv.qc.ca 

Titulaires  

Maternelle 4 ans : Marie-Claude Lemieux marie-

claude.lemieux@csshc.gouv.qc.ca Maternelle 5 ans : Marie-Eve Lafond : marie-

eve.lafond@csshc.gouv.qc.ca Maternelle 5 ans : Karianne Gaudreau 

Karianne.gaudreau@csshc.gouv.qc.ca 1ère année : Karine Masson 

karine.masson@csshc.gouv.qc.ca  

2e/3e année : Catherine Simard 

Catherine.simard@csshc.gouv.qc.ca 3e/4e année : Annie Larochelle 

annie.larochelle@csshc.gouv.qc.ca 5e/6e année : Carine Garon 

carine.garon@csshc.gouv.qc.ca  

Orthopédagogue : Raphaëlle Trépanier 

raphaelle.trepanier@csshc.gouv.qc.ca Enseignante ressource en 3e : Julie 

Gagné julie.gagne@csshc.gouv.qc.ca Enseignante (complément maternelle 

et 1ère): Anne-Marie Houle Spécialistes  

Éducation physique : Charles Veilleux 

charles.veilleux@csshc.gouv.qc.ca Art dramatique : Steven Bolduc 

steven.bolduc@csshc.gouv.qc.ca Anglais : Francis Deslisle 

francis.deslisle@csshc.gouv.qc.ca  

Personnel de soutien  

TES Nathalie Fortin  

TES Sylvie Prince  

Concierge : Marie-Chantal Marcoux 



Service de garde: Caroline Morin   

Surveillantes : 


